Những ý kiến đóng góp của các đại biểu sẽ được tổng hợp, chuyển cơ quan soạn thảo chỉnh sửa, hoàn thiện, sớm trình cơ quan có thẩm quyền phê duyệt.

THU HOÀI

Chuẩn bị cho một vụ đào thắng lợi

Càng gần đến tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024, không khí tại các vườn đào trên địa bàn huyện Đông Hưng càng trở nên nhộn nhịp. Thời điểm này, các nhà vườn đang tập trung "làm đẹp" cho đào với mong muốn có được những cây đào dáng đẹp, nụ nhiều, hoa nở đúng độ, phục vụ nhân dân mua về chơi tết.